
آگهی

7ورزشی پنجشنبه 18 فروردین 1401، 5 رمضان 1443 ، 7 آپریل 2022، شماره 3937 ، صفحه

دعوت به همکاری مشاور املاک:
املاک ایده آل از تعدادی مشاور املاک جهت همکاری دعوت 

به عمل می آورد، متقاضیان با شماره 09918018904  
یا 09۳۶088۲8۵۵  تماس حاصل نمایند.

املاک قصر هخامنشیان  متخصص در 
زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره 

07۶444۶11۲۶ و 07۶444۶11۲۵

اجراء کناف 
در جزیره کیش

پروژه های 
بزرگ و کوچک

09174۳88818

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09۳47۶9۳۶۲4 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 0917۶1۳7۵4۳ - 09۳47۶97۵88

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09۳47۶94744

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

091۲04۵9198

شرکت چوب سازان آداک صنعت 
کیش ساخت انواع منسوجات چوبی ، 

کابینت، ترمو وود.....شو روم : بازار پادنا 
09۳47۶8۲۵۵8

 

مفقـودی

 

کنـاف

 

صنایع چوب

 

خدمـات

 

جوشکاری

 

استخـدام
 

خشکشـویی

دعوت به همکاری :
موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت 

تکمیل کادر پرسنلی در بخش های مختلف از تعدادی 
خانم و آقا ،آشنا و علاقمند به فعالیت در امور اداری 
- اجرایی دعوت به همکاری می نماید علاقمندان به 

نشانی خیابان فردوسی ،ویلاهای مروارید،
بلوک B3 ،طبقه سوم واحد 71۵ مراجعه 

یا با شماره 444۲4999 تماس حاصل نمایند.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

جوشکاری فتح فاز ۶ صنعتی )سافاری( 
قطعه7۵  شماره تماس:

 09179۳07۵88 - 09۳47۶8۵4۲0 
حمید رفعتی

اصل سند یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی به شماره سوم تفکیکی در 
طبقه دوم به آدرس شهرک نوبنیاد 
جزیره کیش به انضمام یک باب 

پارکینگ به شماره سه و شماره قطعه 
110۵ به نام روح الله مکوندی فرزند 
حفیظ الله با کد ملی 1910894011 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

7 ورزشی

گروه ورزشی-  امروز، هجدهم 
فروردین ماه مســابقات لیگ قهرمانان 
آســیا ۲۰۲۲ در منطقه غرب آســیا با 
میزبانی متمرکز عربستان آغاز می شود.

به دلیل همه گیری ویروس کرونا 
در جهان سومین فصل متوالی است که 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به صورت 

متمرکز برگزار می شود.
ایــران در این مســابقات چهار 
نماینده داشــت، اما تیم هــای فوتبال 

پرسپولیس و استقلال نتوانستند مجوز 
حرفــه ای دریافت کننــد و در نهایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( این 
۲ تیم را از لیگ قهرمانان کنار گذاشت تا 
فقط تیم های فولاد خوزستان و سپاهان 
اصفهان تنها نمایندگان کشورمان در این 

مسابقات باشند.
فولاد ایــران - الغرافه قطر/ 

۲۱:۴۵
فولادی ها در دومین فصل متوالی 

حضورشــان در این رقابت ها امرو از 
ســاعت ۲۱:۴۵ دقیقه به وقت ایران به 
مصــاف الغرافه تحــت هدایت آندره 
آ اســتراماچونی، ســرمربی استقلال 

خواهند رفت.
فولاد در آخرین بــازی خود در 
لیگ برتر با نتیجه ۲ بر صفر نســاجی 
مازنــدران را مغلوب کرد و با ۳۸ امتیاز 
در جایــگاه چهارم لیگ برتر قرار دارد. 
نکونــام در نیم فصل تیمــش را با به 

خدمــت گرفتــن بازیکنانی همچون 
محمدرضا خلعتبری، آرش رضاوند، 
مهدی شیری، شــهاب گردان، ساسان 
انصاری و ایبای گومز، بازیکن ســابق 
اتلتیــک بیلبائو تقویت کرده اســت تا 
فولادی ها با ترکیبی از بازیکنان با تجربه 
و جوان پا به مســابقات لیگ قهرمانان 

آسیا بگذارند.
الغرافــه در آخرین دیدار خود در 
لیگ ســتارگان قطر با نتیجه  پنج بر سه 

مغلوب الوکره شــد و بــا ۳۰ امتیاز در 
جایگاه پنجم این لیگ قرار دارد. 

سعید عزت اللهی، هافبک تیم ملی 
فوتبال کشورمان، شیخ دیاباته، بازیکن 
اسبق اســتقلال، گابریل و موید حسن 
بازیکنان تاثیرگذار الغرافه محســوب 

می شوند.
فولاد در گروه C این مســابقات 
با تیم های الغرافه قطر، شــباب الاهلی 
امارت و آخال ترکمنســتان همگروه 

است.
 - ازبکســتان  پاختاکــور 

سپاهان ایران / ۲۱:۴۵
سپاهانی ها پس از ۲ سال در لیگ 
قهرمانان آسیا شــرکت می کند، آن ها 
در آخریــن دوره حضورشــان در این 
مسابقات نتوانستند از مرحله گروهی 
صعــود کننــد و فردا بایــد به مصاف 

پاختاکور بروند.
ســپاهان در آخریــن دیدارش 

در لیگ برتــر ایران با نتیجه چهار بر ۲ 
صنعت نفت آبادان را شکست داد و هم 
اکنون با ۴۵ امتیاز در جایگاه سوم جدول 

لیگ برتر قرار دارد.
شهریار مغانلو، فرشاداحمد زاده، 
سجاد شــهباز زاده و سروش رفیعی از 
تاثیرگذار ترین بازیکنان زرد پوشــان 
اصفهانی در بازی های گذشته این تیم به 
شمار می روند. پاختاکور هم در آخرین 
دیدارش در لیگ برتر ازبکستان با یک 

گل نوبهار نمنگان را شکست داد و هم 
اکنــون با ۱۰ امتیاز و با تفاضل کمتر در 

جایگاه دوم این مسابقات قرار دارد.
ســردار رشیدوف، دراگان چران، 
اکــرام علیبائــف از تاثیرگذارتریــن 

بازیکنان این تیم به شمار می روند.
سپاهان در گروه D لیگ قهرمانان 
آسیا با تیم های الدحیل قطر، پاختاکور 
ازبکستان و التعاون عربستان همگروه 

است.

گروه ورزشــی- تا بــه حال 
در تاریــخ جام جهانــی فوتبال چهار 
تیم کره جنوبی، کره شــمالی، ژاپن و 
عربستان موفق شده اند از دور گروهی 
صعود کنند. تیم ملی ایران به دنبال آن 
است تا پنجمین تیم از این حیث باشد.

نمایندگان قاره کهن در تاریخ جام 
جهانــی تا به حال حضوری نه چندان 
پررنگ داشــته اند. قطر، جدیدترین 
نماینده آســیا به حســاب می آید که 
به لطــف میزبانی در جام بیســت و 
دوم توانســت برای نخستین مرتبه به 
مهمتریــن رویداد فوتبالی جهان وارد 

شود.
پیش از این ۱۲ کشور به نمایندگی 
از قاره آســیا در جــام جهانی حضور 
داشــتند. کره جنوبی با ۱۱ حضور از 
این حیث بهترین آمــار را از آن خود 
کرده اســت. ژاپن با هفت حضور در 
رده دوم قرار دارد. ایران و عربســتان با 
۶ حضور در جایگاه سوم ایستاده اند. 
استرالیا، کره شمالی، اندونزی، کویت، 
عراق، امارات و چین دیگر نمایندگان 

آسیا در تاریخ جام جهانی بودند.
کره جنوبی با ۱۰ حضور متوالی 
و ژاپن بــا هفت حضــور متوالی به 
میهمانــان ثابت جــام جهانی تبدیل 
شده اند. جنگجویان تائه گوک از سال 

۱۹۸۲ در تمام ادوار جام جهانی حاضر 
بودند. ژاپن نیــز اولین حضورش در 
ســال ۱۹۹۸ بود و پس از آن در تمام 

ادوار جزو شرکت کنندگان بوده اند.
کره جنوبــی همچنیــن بهترین 
عنــوان را بیــن تیم های آســیایی در 
جام جهانی به خــود اختصاص داده 
است. آنها در جام جهانی ۲۰۰۲ که به 
همــراه ژاپن یکی از ۲ میزبان بودند به 
عنوان چهارمی نائل شــدند. کره ای ها 
همچنین در سال ۲۰۱۰ موفق به صعود 
از گروه خود شــدند اما در یک هشتم 
نهایــی به اروگوئه باختند و از گردونه 

رقابت ها کنار رفتند.
ژاپــن از لحــاظ تعــداد صعود 
رکورددار است. آنها تا به اینجا سه بار 
موفق به صعود از گروه خود شــده اند 
ولی هر ســه بار در مرحله یک هشتم 
نهایی شکســت را پذیرا شدند. آبی ها 
فرمول جالبی نیز دارند. آنها به ترتیب 
از جام جهانی ۹۸ یک در میان در دور 
گروهی حذف شــده اند و ســپس به 
دور دوم راه پیــدا کرده اند. طبق همین 
ســازوکار آنها در ســال های ۲۰۰۲، 
۲۰۱۰ و ۲۰۱۸ به دور دوم راه یافته اند 
و بــه ترتیب مقابل ترکیــه، پاراگوئه 
و بلژیــک حذف شــده اند. باید دید 
مطابق با این وضعیت، آنها امســال در 

دور گروهی حذفی می شوند یا خرق 
عادتی در راه خواهد بود.

کره شمالی در جام جهانی ۱۹۶۶ 
لقب طوفان زرد را برای خود دست و 
پا کرد. آنها موفق شدند ضمن حذف 
ایتالیا به یک چهارم نهایی برســند اما 
پیروزی آنها مقابل پرتغال با درخشش 
اوزه بیو از بین رفت و در جمع هشت 
تیــم پایانی با جام وداع کردند. دومین 
حضــور کره ای ها در ســال ۲۰۱۰ به 

حذفی تلخ در دور گروهی منتج شد.
عربســتان نیز یک بار در ســال 
۱۹۹۴ موفق شد از گروه خود کوالیفای 
شود و به مرحله بعدی برسد. آنها بعد 
از شکســت در جدال بــا هلند موفق 
شــدند مراکش و بلژیک را شکست 
دهند و بــه دور دوم صعود کنند. آنها 
در این مرحله با حســاب سه بر یک 
مقابل ســوئد مغلوب شدند و به خانه 

بازگشتند.
صعود استرالیا در سال ۲۰۰۶ نیز 
در شرایطی رقم خورد که آنها نماینده 
آسیا نبودند و به عنوان یک تیم از قاره 
اقیانوسیه جواز حضور در دور دوم را 
کسب کردند. جایی که به سختی برابر 

ایتالیا تن به شکست دادند.
تیم ملــی فوتبال ایــران اما در 
۶ حضــور خود در جــام جهانی تا به 

حال صعودی را تجربه نکرده اســت. 
تیم ملی در ســال های ۱۹۷۸، ۱۹۹۸، 
۲۰۰۶، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ به ترتیب با یک، 
سه، یک، یک و چهار امتیاز نتوانسته ایم 
مجوز حضور در دور دوم را به دست 

بیاوریم.
وضعیت آســیایی ها در جام 

بیست و دوم:
قطر: میزبان در گروه ســاده ای 
قرار ندارد. شــاگردان فلیکس سانچز 
باید با سنگال، هلند و اکوادور رقابت 
داشته باشند. عنابی پوشان یک اردوی 
بلند مــدت و چند ماهه را پیش روی 
خود خواهند داشــت. آنها مدتهاست 
دیدارهای دوستانه ی زیادی را ترتیب 
داده اند و می خواهند با آمادگی کامل، 

اولین حضور خود را تجربه کنند. 
با این اوصاف به نظر می رسد آنها 
کمترین شــانس را در گروه یک برای 
رسیدن به دور یک هشتم نهایی داشته 

باشند.
عربستان: عربســتان با هروه 
رنارد توانست به دومین صعود متوالی 
برسد. آنها در گروه آرژانتین، مکزیک 
و لهســتان جای گرفته انــد و طبیعتا 
کمترین بخــت را برای صعود به دور 
دوم دارند. رنارد در جام جهانی ۲۰۱۸ 
با تیم ملی مراکش به جام جهانی آمد اما 

علی رغم بازی های باکیفیت نتوانست 
به دور بعدی برسد. حالا این سرمربی 
باتجربــه بــه دنبال این اســت تا هم 
عربستان را بعد از ۲۸ سال به دور دوم 
برساند و هم خودش به این افتخار نائل 
شــود. البته که هر سه رقیب نسبت به 

آنها برتری محسوسی دارند.
ژاپن: بدشانس ترین نماینده قاره 
کهن بدون شک ژاپن است. تیمی که با 
فوتبالی جذاب توانست به جام جهانی 
۲۰۲۲ راه پیدا کند باید در گروه مرگ 
با تیم های اســپانیا، آلمان و همچنین 
نیوزیلند/کاســتاریکا  پلی آف  برنده 
پیکار داشــته باشــد. ســامورایی ها 
احتمالا مشــکلی برای روبرو شــدن 
با برنده پلی آف نخواهند داشــت، اما 
کلید صعود به دور بعدی، عبور از سد 
یکی از ۲ تیم اســپانیا و یا آلمان است. 
ژرمن ها با تیم چهار ســال قبل تفاوت 
دارند و هانسی فلیک نتایج درخشانی 
را کســب کرده اســت. لاروخا نیز با 
هدایــت انریکه پوســت اندازی را به 
بهترین شکل پشت سر گذاشته و آماده 
است تا برای رسیدن به دومین قهرمانی 

ماموریتش را آغاز کند.
کره جنوبی: تیم پائولو بنتو به 
خــودی خود تیم مقتدری در انتخابی 
جام جهانــی نبود. آنها حــالا باید با 

تیم های اروگوئه، غنا و پرتغال مصاف 
داشته باشند. گروهی نسبتا دشوار برای 
تیمی که نشــان داده طراوت سابق را 
نــدارد. کره در جــام جهانی ۲۰۱۸ با 
شکســت آلمان کارش را تمام کرد اما 
نتوانســت از گروهش بالا بیاید. باید 
دید آنها این بار چه نمایشــی خواهند 

داشت.
اســترالیا یا امــارات: برنده 
این دیدار در صورت شکســت دادن 
پرو قدم به گروهی خواهد گذاشــت 
که فرانســه، دانمارک و تونس در آن 
جــای دارند. بردن تونس می تواند در 

دســترس باشد اما ایجاد مشکل برای 
فرانســه و دانمارک دشــوار خواهد 
بود. خروس ها مدافع عنوان قهرمانی 
هستند و با ۲ جین ستاره اصلا دوست 
ندارند به سندورم حذف مدافع عنوان 
قهرمانی در دور گروهی دچار شوند. 
در ســوی دیگــر ماجــرا، دانمارکی 
حضور دارد که در یورو نشان داد چه 

تیم باصلابتی است.
ایــران: درباره گروه ایران بارها 
صحبت شده است. ما هم روی کاغذ 
شانس کمتری نسبت به آمریکا و حتی 
برنده پلی آف اروپا و صد البته انگلیس 

بــرای راهیابی بــه دور دوم داریم، اما 
گروه مان گروهی اســتاندارد است و 
امکان صعود وجود دارد. شــاید بتوان 
این ادعا را داشت که گروه ایران نسبت 
به الباقی تیم های آســیایی متعادل تر 
اســت. باید دید در نهایت کدام تیم ها 
در آســیا بهترین عملکرد را خواهند 

داشت.
در جــام جهانی ۲۰۱۸ تنها ژاپن 
بود که موفق شــد بــه مرحله بعدی 
صعــود کند. در جام جهانی ۲۰۱۴ نیز 
هر چهار تیــم در دور گروهی حذف 

شدند.

لیگ قهرمانان فوتبال آسیا؛

تقابل نکونام با استقلالی های 
سابق؛ نخستین تجربه 

سرمربیگری نویدکیا در آسیا
تیم های فولاد و سپاهان ایران از ساعت ۲۱:۴۵ دقیقه به وقت ایران در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف

 حریفانشان می روند.

بررسی عملکرد نمایندگان آسیا در تاریخ جام جهانی؛ تیم ملی به دنبال عدد پنج
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